Sportschutzenkreis10 Sinsheim
Ergebnis Kreismeisterschaft 2023

1.10.10 Luftgewehr - Herren |

1. KKS Reihen
2. TV Epfenbach
3. KKS Stebbach
4. SV Elsenz

1.10.10 Luftgewehr - Herren |

1. 23 Keil, Wolfgang KKS
2. 127 Ziegler, Philipp TV
3. 126 Emmerich, Robin TV
4. 90 Eiermann, Udo KKS
5. 2 Schiffler, Bjérn KKS
6. 16 Bauknecht, SPL Jonas SV
7. 10 Weilert, Thomas KKS
8. 50 Schuster, Bernd Armin KKS
9. 120 Maurer, Johannes TV

59 Miller, Kilian SV
10. 19 Hockenberger, Michael SV
11. 75 Holzwarth, Philipp SV
12. 55 Stadler, Dominik SSV
13. 92 Gauderer, Florian SV

1.10.11 Luftgewehr - Damen |

1. SV Eschelbach

1.10.11 Luftgewehr - Damen |

1. 64 Schertlen, Julia SV
2. 116 Heller, Jana SV
3. 100 Jenne, Britta KKS
4. 113 Michel, Lena SV
5. 123 Maurer, Anne Sophie TV
6. 91 Komadina, Lea SV

1.10.12 Luftgewehr - Herren Il

1. 31 Brenneisen, Christian KKS
2. 1 Weber, Michael SSV

1.10.14 Luftgewehr - Herren lll

1. KKS Reihen

1.10.14 Luftgewehr - Herren Il

1. 51 Vogel, Michael Ludwig KKS
2. 4 Heuschober, Thomas KKS
3. 37 Pfeil, Walter KKS
4. 34 Gauderer, Volker SV

Reihen
Epfenbach
Epfenbach
Reihen
Stebbach
Waibstadt
Stebbach
Stebbach
Epfenbach
Eschelbach
Elsenz
Elsenz
Helmstadt
Elsenz

Eschelbach
Eschelbach
Reihen
Eschelbach
Epfenbach
Bad Rappenau

Reihen
Helmstadt

Reihen
Reihen
Reihen
Elsenz

Mannschaftsergebnisse

306,4 1223,8

301,6 1198,6

293,5 1172,9
282 11249 A

Einzelergebnisse

102,9 101,2 103,4 103
100,9 102,6 100,6 101,2

99,6 101,8 102,5 101
97,8 101,3 102,5 102,1
98,1 98,2 98 98,7
94,7 100,2 99,8 97,6
96,4 98,4 95,7 99,7
98,4 96,4 99,8 95,1
96,8 96,6 956 994
99,3 96 97,8 93,2
93,7 97,2 95,7 92,6
99,2 93,56 91,7 944
93,2 92,6 921 974

89 95 879 95

Mannschaftsergebnisse

410,5
405,3
404,9
403,7
393
392,83 A
390,2
389,7
388,4
386,3
379,2
378,8
375,2
366,9 A

296,6 1189,2

Einzelergebnisse

98,2 99,9 100,9 102,3
97,4 98,8 102,1 99,3
98,9 99,2 99,6 97,8
95,3 99,2100,8 95
944 973 97,5 92,5
85,6 93,9 86,1 89,2

Einzelergebnisse

102,4 103 102,9 101,3

914 91 96,7 90,9

Mannschaftsergebnisse

401,3
397,6
395,5
390,3
381,7
354,8

409,6
370

295,3 1184,2

Einzelergebnisse

96,8 99,5 99,9 100
99,5 97101,2 971
97,4 99,9 97,7 98,2
91,6 100,17 97,3 96,9

396,2
394.8
393,2
385,9

Gedruckt am 02.03.2023 um 08:40:56 Uhr

Version: 5.1.12.0

Seite 1



Sportschutzenkreis10 Sinsheim
Ergebnis Kreismeisterschaft 2023

5. 3 Emmert, Thomas KKS
6. 35 Eisenbeis, Jirgen SV
7. 45 Braun, Thomas SSV
8. 130 Schiitz, Torsten SV

1.10.15 Luftgewehr - Damen lli

KKS Reihen 1

1.10.15 Luftgewehr - Damen lli

1. 32 Hildenbrand, Ute KKS
2. 60 Herrmann, Doris KKS

1.10.16 Luftgewehr - Herren IV

1. SV Elsenz

1.10.16 Luftgewehr - Herren IV

Reihen

Eschelbronn
Helmstadt
Neckarbischofsheim

Reihen
Reihen

96,4 959 951 96,7 3841
94,3 90,9 94,8 93,8 3738 A
949 92,2 952 89,7 372
90,8 93,4 915 93,7 3694 A

Mannschaftsergebnisse

261 1082,1 A

Einzelergebnisse

944 96,8 951 86 3723 A
87,4 88,3 858 88,4 3499 A

Mannschaftsergebnisse

272,6 1089,5

Einzelergebnisse

97,8 96,9 99,3 98 392

94 97,9 100,3 96,5 388,77
93,7 984 94 97,8 3839
89,1 91,8 924 954 368,7

1. 39 Prutky, Ralf SV Eschelbronn
2. 41 Huber, Horst KKS Reihen
3. 40 Max, Reinhold KKS Reihen
4. 56 Miller, Karlheinz SV Elsenz
5. 49 Volz, Uwe SV Elsenz
6. 53 Benz, Klaus Il SV Elsenz

1.10.17 Luftgewehr - Damen IV

44 Schmitt, Sigrid KKS Reihen

1.10.20 Luftgewehr - Schiiler mannlich

1. SV Waibstadt
2. SV Elsenz

1.10.20 Luftgewehr - Schiiler mannlich

1. 8 Schick, Paul Robert SV Waibstadt
2. 72 Wieland, Jonah SV Elsenz
3. 81 Schick, Emil SV Waibstadt
4. 9 Maslowski, Lenny SV Elsenz
5. 78 Dries, Jonas SG Sinsheim
6. 7 Von Gemmingen, Georg SV Waibstadt

1.10.21 Luftgewehr - Schiiler weiblich

Waibstadt
Waibstadt

1. 29 Kratz, Isabel SV
2. 12 Gabel, Carolin SV

86,3 92,8 96,7 87,6 3634
90 89 88,8 89,6 3574

Einzelergebnisse

86,6 93,8 92,9 86,6 3599

Mannschaftsergebnisse

588
543,5
Einzelergebnisse
98,8 982 197
96,9 93,2 190,1
91,6 88,3 179,9
93,2 856 178,8
83,9 839 167.,8
74,4 87,1 161,5
Einzelergebnisse
95,9 99,7 195,6
98,4 97 195,4

Gedruckt am 02.03.2023 um 08:40:57 Uhr Version: 5.1.12.0

Seite 2



Sportschutzenkreis10 Sinsheim

Ergebnis Kreismeisterschaft 2023

82 Heuser, Ricarda KKS Stebbach
76 Maurer, Rebecca SV Elsenz
62 Kubis, Melissa Angelina SV Eschelbach

o

1.10.30 Luftgewehr - Jugend mannlich

1. SV Kirchardt
2. SV Elsenz

1.10.30 Luftgewehr - Jugend mannlich

1. 104 Schick, Felix SV Kirchardt

2. 18 Kubis, André René SV Eschelbach

3. 57 Huber, Valentin SV Elsenz

4. 21 Hahn, Cayden Cyrille SV Elsenz

5. 28 Seitz, Johannes SV Eschelbach

6. 27 Schilling, Levin SGi Reichartshausen
7. 94 Hel, Nico SV Elsenz

1.10.31 Luftgewehr - Jugend weiblich

1. 11 Holzapfel, Nathalie - Jolie SV Kirchardt
2. 14 Besser, Henrike SV Kirchardt
3. 13 Holzapfel, Collien SV Kirchardt
4. 24 Kumpf, Marie SV Kirchardt

1.10.40 Luftgewehr - Junioren | mannlich

1. SV Kirchardt
2. KKS Reihen

83,5 94,4
81,7 92,9
76 91,8

Einzelergebnisse

96,7 100,1 100,5
94,4 88,7 94,8
85,8 92,4 91,2
87,7 88,4 849
91,5 86,5 79,3
85,3 81,7 73,6
70,4 735 715

Einzelergebnisse

95,8 99,5 100,8
98,1 100,7 96,2
922 92 91
90,3 83,6 93,2

Mannschaftsergebnisse

99,7
87,9
90,9
90,6
87,6
81,6
73,2

99,3
99,1
93,5
88,3

Mannschaftsergebnisse

1.10.40 Luftgewehr - Junioren | mannlich

89
87
77

PN~

Schertlen, Lukas
Banke, Jonathan
Beichel, Miguel

110 Thalheimer, Marvin

KKS
KKS
SV
SV

Stebbach
Reihen

Kirchardt
Kirchardt

1.10.41 Luftgewehr - Junioren | weiblich

Einzelergebnisse

96,6
98,1
96,9
89,3

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

100,8

177,9
174,6
167,8

298,1 1186,5
254,7 1000,5

397
365,8
360,3
351,6
344.,9
322,2
288,6

395.,4
394,1
368,7
355,4

283,8 1146,3

265,1 1102,8

101 101,1 103,3
98,7 94,9 96,2

93 99,4 94,8
93,4 97,4 90,6

289,8

98,8 101,2 99,7

1. SV Elsenz
1.10.41 Luftgewehr - Junioren | weiblich
1. 67 Kurzenhauser, Annika SV Eschelbach
2. 88 Herrmann, Mara KKS Reihen
3. 84 Hahn, Sinja SV Elsenz
4. 79 Renz, Mara SV Elsenz
5. 71 Miuller, Denise SV Elsenz

97,5 98,4 96,9 1004

96,5 96,9 95,6
88,9 91,9 88,5
85,2 88 854

98
91,5
94

402
387,9
384,1
370,7

1143

400,5
393,2

387
360,8
352,6

Gedruckt am 02.03.2023 um 08:40:57 Uhr Version: 5.1.12.0

Seite 3



Sportschutzenkreis10 Sinsheim
Ergebnis Kreismeisterschaft 2023

1.10.42 Luftgewehr - Junioren Il mannlich Einzelergebnisse

1. 98 Giiltekin, Deniz SV Kirchardt 98,5 99,1 955 98,4 3915

2. 115 Stadler, Conner KKS Reihen 88,8 93,5 97,1 91,3 370,7

3. 106 Schuldhaus, Leon SV Elsenz 84 87,7 86,2 93,6 3515

4. 95 Schamberger, Bastian KKS Reihen 87,9 96,5 82,2 77,6 3442
1.10.43 Luftgewehr - Junioren Il weiblich Einzelergebnisse

1. 107 Bachmann, Natalie SV Elsenz 98,1 98,8 98 100,3 395,2

2. 97 Luo, Yueh-Ling SV Waibstadt 89,1 100,3 96,9 92,8 379,1
Gedruckt am 02.03.2023 um 08:40:57 Uhr Version: 5.1.12.0 Seite 4



