Ergebnis Kreismeisterschaft 2023

1.10.10 Luftgewehr - Herren I

Mannschaftsergebnisse

1. KKS	Reihen	306,4 1223,8
2. TV	Epfenbach	301,6 1198,6
3. KKS	Stebbach	293,5 1172,9
4. SV	Elsenz	282 1124,9 A

1.10.10 Luftgewehr - Herren I

Einzelergebnisse

1.	23	Keil, Wolfgang	KKS	Reihen	102,9	101,2	103,4	103	410,5
2.		Ziegler, Philipp	TV	Epfenbach	100,9	102,6	100,6	101,2	405,3
3.	126	Emmerich, Robin	TV	Epfenbach	99,6	101,8	102,5	101	404,9
4.	90	Eiermann, Udo	KKS	Reihen	97,8	101,3	102,5	102,1	403,7
5.	2	Schiffler, Björn	KKS	Stebbach	98,1	98,2	98	98,7	393
6.	16	Bauknecht, SPL Jonas	SV	Waibstadt	94,7	100,2	99,8	97,6	392,3 A
7.	10	Weißert, Thomas	KKS	Stebbach	96,4	98,4	95,7	99,7	390,2
8.	50	Schuster, Bernd Armin	KKS	Stebbach	98,4	96,4	99,8	95,1	389,7
9.	120	Maurer, Johannes	TV	Epfenbach	96,8	96,6	95,6	99,4	388,4
	59	Müller, Kilian	SV	Eschelbach	99,3	96	97,8	93,2	386,3
10.	19	Hockenberger, Michael	SV	Elsenz	93,7	97,2	95,7	92,6	379,2
11.	75	Holzwarth, Philipp	SV	Elsenz	99,2	93,5	91,7	94,4	378,8
12.	55	Stadler, Dominik	SSV	Helmstadt	93,2	92,5	92,1	97,4	375,2
13.	92	Gauderer, Florian	SV	Elsenz	89	95	87,9	95	366,9 A

1.10.11 Luftgewehr - Damen I

Mannschaftsergebnisse

1. SV Eschelbach 296,6 1189,2

1.10.11 Luftgewehr - Damen I

Einzelergebnisse

1.	64	Schertlen, Julia	SV	Eschelbach	98.2	99,9 100,9	102.3	401.3
		Heller, Jana	SV	Eschelbach	,	98,8 102,1	,	,
3.	100	Jenne, Britta	KKS	Reihen		99,2 99,6		
4.	113	Michel, Lena	SV	Eschelbach	95,3	99,2 100,8	95	390,3
5.	123	Maurer, Anne Sophie	TV	Epfenbach	94,4	97,3 97,5	92,5	381,7
6.	91	Komadina. Lea	SV	Bad Rappenau	85.6	93.9 86.1	89.2	354.8

1.10.12 Luftgewehr - Herren II

Einzelergebnisse

1.	31	Brenneisen, Christian	KKS	Reihen	102,4	103	102,9	101,3	409,6
2.	1	Weber, Michael	SSV	Helmstadt	91,4	91	96,7	90,9	370

1.10.14 Luftgewehr - Herren III

Mannschaftsergebnisse

1. KKS Reihen 295,3 1184,2

1.10.14 Luftgewehr - Herren III

Einzelergebnisse

1.	51	Vogel, Michael Ludwig	KKS	Reihen	96,8	99,5	99,9	100	396,2
2.	4	Heuschober, Thomas	KKS	Reihen	99,5	97	101,2	97,1	394,8
3.	37	Pfeil, Walter	KKS	Reihen	97,4	99,9	97,7	98,2	393,2
4.	34	Gauderer, Volker	SV	Elsenz	91,6	100,1	97,3	96,9	385,9

Ergebnis Kreismeisterschaft 2023

6. 35 Eisenbeis, Jürgen7. 45 Braun, Thomas	KKS SV SSV SV	Reihen Eschelbronn Helmstadt Neckarbischofsheim	94,3 94,9	95,9 95,1 90,9 94,8 92,2 95,2 93,4 91,5	93,8 89,7	384,1 373,8 372 369,4		
1.10.15 Luftgewehr - Damen	Ш		Mannscha	aftsergeb	nisse	•		
KKS Reihen 1					261	1082,1	Α	
1.10.15 Luftgewehr - Damen	Ш		Einz	zelergebr	nisse			
	KKS KKS	Reihen Reihen		96,8 95,1 88,3 85,8	86 88,4	372,3 349,9		
1.10.16 Luftgewehr - Herren	IV		Mannscha	aftsergeb	nisse	•		
1. SV Elsenz				2	272,6	1089,5		
1.10.16 Luftgewehr - Herren	IV		Einz	zelergebr	nisse			
 40 Max, Reinhold 56 Müller, Karlheinz 49 Volz, Uwe 	SV KKS KKS SV SV SV	Eschelbronn Reihen Reihen Elsenz Elsenz Elsenz	94 93,7 89,1	96,9 99,3 97,9 100,3 98,4 94 91,8 92,4 92,8 96,7 89 88,8	97,8 95,4 87,6	392 388,7 383,9 368,7 363,4 357,4		
1.10.17 Luftgewehr - Damen	IV		Einz	zelergebr	nisse			
44 Schmitt, Sigrid	KKS	Reihen	86,6	93,8 92,9	86,6	359,9		
1.10.20 Luftgewehr - Schüle	r mär	nnlich	Mannschaftsergebnisse					
 SV Waibstadt SV Elsenz 						588 543,5		
1.10.20 Luftgewehr - Schüle	r mär	nnlich	Einz	zelergebr	nisse			
 8 Schick, Paul Robert 72 Wieland, Jonah 81 Schick, Emil 9 Maslowski, Lenny 78 Dries, Jonas 7 Von Gemmingen, Georg 	SV SV SV SG SV	Waibstadt Elsenz Waibstadt Elsenz Sinsheim Waibstadt	98,8 96,9 91,6 93,2 83,9 74,4	93,2 88,3 85,6 83,9		197 190,1 179,9 178,8 167,8 161,5		
1.10.21 Luftgewehr - Schüle	r weil	blich	Einz	zelergebr	nisse			
 29 Kratz, Isabel 12 Gabel, Carolin 	SV SV	Waibstadt Waibstadt	95,9 98,4	99,7 97		195,6 195,4		

Ergebnis Kreismeisterschaft 2023

3. 4. 5.	82 Heuser, Ricarda76 Maurer, Rebecca62 Kubis, Melissa Angelina	KKS SV SV		83,5 94,4 177,9 81,7 92,9 174,6 76 91,8 167,8	81,7 92,9	4,6
1.10	0.30 Luftgewehr - Jugen	d mär	nnlich	Mannschaftsergebnisse	Mannschaftsergebnisse	
	1. SV Kirchardt 2. SV Elsenz			298,1 1186,5 254,7 1000,5		
1.10	0.30 Luftgewehr - Jugen	d mär	nnlich	Einzelergebnisse	Einzelergebnisse	
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.	 Schick, Felix Kubis, André René Huber, Valentin Hahn, Cayden Cyrille Seitz, Johannes Schilling, Levin Heß, Nico 	SV SV SV SV SGi SV	Kirchardt Eschelbach Elsenz Elsenz Eschelbach Reichartshausen Elsenz	96,7 100,1 100,5 99,7 397 94,4 88,7 94,8 87,9 365,8 85,8 92,4 91,2 90,9 360,3 87,7 88,4 84,9 90,6 351,6 91,5 86,5 79,3 87,6 344,9 85,3 81,7 73,6 81,6 322,2 70,4 73,5 71,5 73,2 288,6	94,4 88,7 94,8 87,9 3 85,8 92,4 91,2 90,9 3 87,7 88,4 84,9 90,6 3 91,5 86,5 79,3 87,6 3 85,3 81,7 73,6 81,6 3	5,8 0,3 1,6 4,9 2,2
1.10	0.31 Luftgewehr - Jugen	d wei	blich	Einzelergebnisse	Einzelergebnisse	
1. 2. 3. 4.	 Holzapfel, Nathalie - Jolie Besser, Henrike Holzapfel, Collien Kumpf, Marie 	SV SV SV	Kirchardt Kirchardt Kirchardt Kirchardt	95,8 99,5 100,8 99,3 395,4 98,1 100,7 96,2 99,1 394,1 92,2 92 91 93,5 368,7 90,3 83,6 93,2 88,3 355,4	98,1 100,7 96,2 99,1 3 92,2 92 91 93,5 3	4,1 8,7
1.10	0.40 Luftgewehr - Junior	en I n	nännlich	Mannschaftsergebnisse	Mannschaftsergebnisse	
	1. SV Kirchardt 2. KKS Reihen			283,8 1146,3 265,1 1102,8		
1.10	0.40 Luftgewehr - Junior	en I n	nännlich	Einzelergebnisse	Einzelergebnisse	
1. 2. 3. 4.	89 Schertlen, Lukas 87 Banke, Jonathan 77 Beichel, Miguel 110 Thalheimer, Marvin	KKS KKS SV SV	Stebbach Reihen Kirchardt Kirchardt	96,6 101 101,1 103,3 402 98,1 98,7 94,9 96,2 387,9 96,9 93 99,4 94,8 384,1 89,3 93,4 97,4 90,6 370,7	98,1 98,7 94,9 96,2 3 96,9 93 99,4 94,8 3	7,9 4,1
1.10	0.41 Luftgewehr - Junior	en I w	veiblich	Mannschaftsergebnisse	Mannschaftsergebnisse	
	1. SV Elsenz			289,8 1143	289,8	43
1.10	0.41 Luftgewehr - Junior	en I w	veiblich	Einzelergebnisse	Einzelergebnisse	
1. 2. 3. 4. 5.	67 Kurzenhäuser, Annika 88 Herrmann, Mara 84 Hahn, Sinja 79 Renz, Mara 71 Müller, Denise	SV KKS SV SV SV	Eschelbach Reihen Elsenz Elsenz Elsenz	100,8 98,8 101,2 99,7 400,5 97,5 98,4 96,9 100,4 393,2 96,5 96,9 95,6 98 387 88,9 91,9 88,5 91,5 360,8 85,2 88 85,4 94 352,6	97,5 98,4 96,9 100,4 3 96,5 96,9 95,6 98 88,9 91,9 88,5 91,5 3	3,2 387 0,8

Ergebnis Kreismeisterschaft 2023

1.10.42 Luftgewehr - Junioren II männlich				Einzelergebnisse					
1. 2. 3. 4.	106	Gültekin, Deniz Stadler, Conner Schuldhaus, Leon Schamberger, Bastian	SV KKS SV KKS	Kirchardt Reihen Elsenz Reihen	98,5 88,8 84 87,9	93,5 87,7	95,5 97,1 86,2 82,2	91,3 93,6	391,5 370,7 351,5 344,2
1.10.43 Luftgewehr - Junioren II weiblich			Einzelergebnisse						
1. 2.	107 97	Bachmann, Natalie Luo, Yueh-Ling	SV SV	Elsenz Waibstadt	98,1 89,1	98,8 100,3	98 96,9	100,3 92,8	395,2 379,1